
 
 

Criteris avaluables segons criteris automàtics IFAE-2025/13 

1. Ofertes Econòmiques 
Empresa Identificador 

empresa 
Oferta Econòmica 

DISTRIBUÏDORA D'INFORMÀTICA I SISTGEMES AUXILIARS, S.L. B60329836 85.664,87 € 

Meinsa Sistemas, S.L. B60841202 88.582,50 € 

Specialist Computer Centres, S.L. B81644387 108.778,34 € 

DAGRAM TI B66177999 99.195,00 € 

Servicios Microinformática SA A25027145 105.547,74 € 

GLU TECHNOLOGIES, S.L.U B42991299 70.022,76 € 

SISTEMAS INFORMATICOS EUROPEOS, S.L. B79409082 79.900,00 € 

Catalana de Informatica 90, S.L B59100826 80.877,00 € 

PUNT INFORMATIC I CREATIU S.L. B64161250 73.659,47 € 

HERBECON SYSTEMS SL B92200591 93.890,00 € 

IN2 Informàtica Industrial A58193079 82.230,00 € 

Ralco Networks S.L B96367024 107.185,16 € 

 
 

2. Càlcul Baixa Temerària 
 
 

Import Licitació: 110.000,00 €   

Oferta Mitjana: 89.627,74 €   

Baixa mitja percentual:  18,52   

Baixa temerària 33,52 



 
 
 

3. Puntuació Econòmica 
 

Empresa Oferta Econòmica Baixa 
Percentual 

Puntuació 
Econòmica 

DISTRIBUÏDORA D'INFORMÀTICA I 
SISTGEMES AUXILIARS, S.L. 

85.664,87 € 22,12 57,22 

Meinsa Sistemas, S.L. 88.582,50 € 19,47 55,33 

Specialist Computer Centres, S.L. 108.778,34 € 1,11 45,06 

DAGRAM TI 99.195,00 € 9,82 49,41 

Servicios Microinformática SA 105.547,74 € 4,05 46,44 

GLU TECHNOLOGIES, S.L.U 70.022,76 € 36,34 70,00 

SISTEMAS INFORMATICOS 
EUROPEOS, S.L. 

79.900,00 € 27,36 61,35 

Catalana de Informatica 90, S.L 80.877,00 € 26,48 60,61 

PUNT INFORMATIC I CREATIU S.L. 73.659,47 € 33,04 66,54 

HERBECON SYSTEMS SL 93.890,00 € 14,65 52,21 

IN2 Informàtica Industrial 82.230,00 € 25,25 59,61 

Ralco Networks S.L. 107.185,16 € 2,56 € 45,73 

 L’empresa GLU Technologies és troba incursa en baixa temerària, i per tant és notifica al òrgan 
de contractació a fi de sol·licitar la Justificació corresponent. 

 
 
 
 
 
 



 
 

4. Puntuació Total 
 
 

Empresa Puntuació 
Econòmica 

Puntuació 
Garantia 

Puntuació 
Tècnica 

Puntuació Total 

DISTRIBUÏDORA D'INFORMÀTICA 
I SISTGEMES AUXILIARS, S.L. 

57,22 10 6 73,22 

Meinsa Sistemas, S.L. 55,33 10 4 69,33 

Specialist Computer Centres, S.L. 45,06 10 6 61,06 

DAGRAM TI 49,41 10 5 64,41 

Servicios Microinformática SA 46,44 10 5 61,44 

GLU TECHNOLOGIES, S.L.U. 70,00 10 7 87,00 

SISTEMAS INFORMATICOS 
EUROPEOS, S.L. 

61,35 10 12 83,35 

Catalana de Informática 90, S.L. 60,61 10 2 72,61 

PUNT INFORMATIC I CREATIU 
S.L. 

66,54 10 2 78,54 

HERBECON SYSTEMS SL 52,21 10 9 71,21 

IN2 Informática Industrial 59,61 10 4 73,61 

Ralco Networks S.L. 45,73 10 3 58,73 

 

 A l’espera de la justificació de l’empresa GLU Technologies 

 
 
 
 
 
 Alex Guinó Feijóo 
Cap Serveis Informàtics 


